CRMV / SE

Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado de Sergipe
CNPJ: 15.615.818/0001-96

Periodo: 01/02/2024 a 29/02/2024

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 145.801,56 219.646,99 Despesa Orgamentaria 67.785,55 101.929,08
RECEITA REALIZADA 145.801,56 219.646,99 CREDITO EMPENHADO - PAGO 67.785,55 101.929,08
RECEITAS CORRENTES 145.801,56 219.646,99 DESPESAS CORRENTES 67.785,55 101.929,08
RECEITA TRIBUTARIA 6.478,20 6.775,00 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 20.633,64 29.756,41
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS 6.478,20 6.775,00 USO DE BENS E SERVICOS 11.417,77 18.362,57
TAXAS E EMOLUMENTOS 6.478,20 6.775,00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 35.734,14 53.810,10
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 131.513,87 205.361,53
CoNTuI GO o s o
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 96.472,63 118.261,10
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 35.041,24 87.100,43
RECEITAS FINANCEIRAS 5.190,14 6.195,47
éléESISCEgNCARGOS DE MORA SOBRE BENS E 544,37 444,79
JUROS DE MORA 544,37 444,79
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 1.095,77 849,55
ATUALIZACAO MONETARIA 1.095,77 849,55
MULTA POR MORA 690,07 496,14
MULTAS POR MORA 566,24 226,01
OUTRAS MULTAS 123,83 270,13
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CRMV / SE

Periodo: 01/02/2024 a 29/02/2024

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

REMUNERAGCAO DE DEP.BANC. E APLICACOES

FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA

Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentdrios

Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados

Inscricdo de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior

Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:

2.859,93

2.859,93
2.619,35
2.619,35
2.619,35

1.302,69

86,06
1.216,63
616.704,72
415.749,18
200.955,54

763.808,97

4.404,99

4.404,99
1.314,99
1.314,99
1.314,99

2.281,64

302,44
1.979,20
690.283,65
489.328,11
200.955,54

912.212,28

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentdrios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados
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4.116,75

463,23
3.653,52
691.906,67
490.951,13
200.955,54

763.808,97

4.884,74

931,18
3.953,56
805.398,46
604.442,92
200.955,54

912.212,28
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